Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 14 de junio de 2021

Emisor

ACCIONES COMUNES

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO ALIADO, S.A.
BANCO ALIADO, S.A.
BANCO ALIADO, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

BANESCO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BONOS
ACCIONES COMUNES

Nemotécnico

MSFIB

MSFIB

MSFIB

BALI0O300000622R
BALI0300000422K
BALI0325000222B
BALIO300000622R

CFPA0562500623Q

FVALOR

HMETO0750000523W

BANEO7PREFA

FGIN

RPMA0375000426A

Tasa

3%

Fecha de

Vencimiento

16-JUN-2022

3% 5-ABR-2022

3.25% 22-FEB-2022

3%
5.625%

7.5%

3.75%

VALOR NOMINAL

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

$ 3,589,000.00
$ 3,200.00

$ 60,000.00

$ 505,105.00
$200,000.00
$50,000.00

16-JUN-2022
14-JUN-2023

7.5% 24-MAY-2023

17-ABR-2026

Cantidad

500

500

500

N e

468,407.7696

600

5,000

VALOR TRANSADO

$ 3,589,000.00
$ 3,200.00

$ 60,000.00
$505,105.00
$ 218,400.00
$ 50,000.00

Valor Nominal

$1,065.00

$ 1,065.00

$1,070.00

$500,000.00
$ 25,000.00

$ 14,000.00

$ 3,000,000.00
$50,000.00

$500,000.00

$50,000.00

$60,000.00

$5,105.00

$200,000.00

$ 4,407,305.00

$ 4,425,705.00

Valor

Negociado

$1,065.00

$ 1,065.00

$1,070.00

$500,000.00
$ 25,000.00

$ 14,000.00

$ 3,000,000.00
$50,000.00

$500,000.00

$50,000.00

$60,000.00

$5,105.00

$218,400.00

Precio por
Unidad

$2.13

$2.13

$2.14

100%
100%
100%
100%
100%

$1.06745

100%

$100.00

$1.021

109.2%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



